XVI Medjunarodni Plivacki Miting TROFEJ BEOGRADA 2017

Beograd, 17. - 18.6.2017

Event 3
17.06.2017 - 18:05

Men, 50m Breaststroke

Open
Startlist Final

Final

1 CALIN, Rares

2 TESIC, Pavle

3 DOBRIC, Aleksa
4 DMITROVIC, Luka
5 BOJICIC, Jovan

6 MITROVIC, Kosta
7 SPAIC, Nikola

8 STANOJEVIC, Ivan

Reserves

MLADENOVIC, Gal
ZUPANEC, Ales

YB

00
00
01
99
97
98
02
00

99
00

Auquasport

Plivacki klub Sveti Nikola Nis
11. APRIL Beograd

Vracar

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

11. APRIL Beograd

PK "Kolubara" Lazarevac

PK Triglav Kranj
PK Triglav Kranj

32.10
31.91
31.42
30.51
31.24
31.59
31.93
32.12

32.23
32.90

Splash Meet Manager, 11.49155

Registered to Plivacki Savez Srbije
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